TRANSFERIME 2017-2018

Renditja e kandidatéve gé kané aplikuar pér transferim studimesh né programin e studimit M.SH Arkitekturé, profili Arkitekt
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1|Xhovana Hysen Zeneli 29.11.1997 Universiteti
Master i Shkencave |\jarin Barleti Master Shkencor né
i Integruar né Arkitekturé/profili
Arkitekturé (PICD) Arkitekt (PICD)
1 60 2 33 8.96 40 42.25 91.21|Fitues
2|Sulejman Qemal Murati 15.04.1998 Bachelor né UBT Kosové .
. N Master Shkencor né
Arkitekturé dhe . . -
o Arkitekturé/profili
Planifikim .
. Arkitekt (PICD) .
Hapésinor (BA) 1 52 2 41 8.805 34.667 41.442 84.914 [Fitues
3|Kejsi Luan Tabaku 22.10.1997 Master Shkencor  [Universiteti .
K . . Master Shkencor né
Arkitekturé dhe Polis . . -
X Arkitekturé/profili
Dezajn Urban Arkitekt (PICD)
(PICD) 1 54 2 37 8.18 36 37.778 81.958 [Fitues
N e e e ) ) I
4|Xhensila Isuf Megi 07.06.1997 Universiteti Master Shkencor né
Master Shkencor . N -
Arkitekturé (PICD) Epoka Arkitekturé/profili
2 78 |Arkitekt (PICD) 2 30 8.465 26 29.594 64.059[Jo Fitues
5|Fjodor Fehmi Karaj 06.06.1988 Bachelor né degén |FIN Dega Master Shkencor né
Inxhinieri Ndértimi |Ndértim Arkitekturé/profili
(BA) 1 30| Arkitekt (PICD) 1 6 8.08 20 34.5 62.58|Jo Fitues
6|Arb Ruzhdi Daka 28.09.1998 FAU né
uzndi Master Shkencor . N Master Shkencor né
X N ... |Arkitekturé . . -
Arkitekturé -profili (Urbanist) Arkitekturé/profili
urbanist (PICD Arkitekt (PICD
( ) 1 35 ( ) 2 35 8.115 23.333 30.714 62.162|Jo Fitues
Komisioni ad-hoc
1. Dr. Etleva BUSHATI 2. Prof.Asoc. Armand VOKSHI 3. Dr. Denada VEIZAJ 4. Dr. Endrit TUZI Daniel QAMO Irina BRANKO




